
Příloha č. 1 -  Specifikace ceny Pozemků



n

i
ï

3 3  ç ? 
Š I

2 3tt Tn í

s s
« s

f i
I!

8 §

sai

S8

<31
§ j g i là s I g a

1 * 1  3. s a* «11 « * §*!¿i
2 s § 3 1 Î i ? 5 i * I
55 a a a in & 3 aS ■

5 “*

U <81 *
¡ l i l i»^83

I IK «s* lH  g U ij ¿
l l f l g

■ c a ~ a à

*g

8 3

2a

f§ L_
M i

e 3H 5 i

; 3

L

H





příloha Č .2 -G P 4192-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;



Seznam  souřadnic (S -JT S K ) 

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznám ka
210-92 737287.83 1049975.51 3 barva
280-85 737280.60 1050038.61 3 barva
1524-1 737272.79 1049974.96 3 barva
1524-3 737261.75 1050014.36 3 barva
1524-4 737301.52 1050015.88 3 barva
1524-28 737257.12 1050030.54 3 barva
1524-29 737310.38 1050032.45 3 barva
1524-30 737310.14 1050039.68 3 barva

1 737283.15 1049975.34 3 barva*
2 737281.67 1050015.12 3 barva*
3 737281.06 1050031.40 3 barva*
4 737280.79 1050038.62 3 barva*

•ietnwé body hranice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst. 6 vyhlášky 357/2013 Sb. v platném znění).

Geom etrický plén o vířil úředně oprávněný zem ěm ěřický In žen ýr I Stejnopis ověřil úředn ě oprávněný zem ěm ěřický Inženýr:

Číslo položky sszn o m u  úředně oprávněných O A Q n / O n n a  zeměměřických inženýrů: ¿'¡■ Ö U /2U U 9
Číslo položky seznom u úředně oprávněných 

zem ěm ěřických  inženýrů:

Dne: 6.12.2021 CH ae 170/2021 Dne; Číslo:

N áležitostm i a přesn ostí odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickém u plánu v elektronické podobě uloženému 

v dokum entaci katastráln ího úřadu.

Katastrální úřad eouhlosl s  očíslováním  parcel.

KÚ pro hlavní měso Prahu

Ověření stejnopisu  geo m etrického plánu v listinné podobě.

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdiknl a změnu hranice pozemku

Vyhotovíte!:
3G Praha s.r.o.Na Dlážděnce 348/42 Praha 8 - Trója

čfslo plánu- 4192-60/2020
Okres: Hlavni město Praha
Obec: Praha

-fot feemt Chodov

Mopový iist; Praha 4 -4 /3 3 ,4 -5 /1 7_______
Dosavodním v les tn lk im  p o zem k ů  bylo poskytn u to  m o žn o st 
seznámit Bt> v  terénu s průběhem navrhovaných nových hranic. 

tyty oinafteny předepsaným způsobem:

barvou*



v
2014/397

v
3027/3

210-92 4.67

a
v

2014/358



fff'
«1



1524-4 '5 95

2014/8

¡524-29 2KJ0 2195

V
2014/706

v
2014/364

4 0.20
280-8529.3a1524-80

3040/6



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

lllillll

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4

Sp. značka: OV/21/049981/TK
ČI: MCP11/21/061812/0V/Krt Praha, 26.11.2021

S D Ě LE N Í

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 
24.11.2021 pod č.j.M C Pl 1/21/061359 doplnilo

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha l>Staré Město,
které zastupuje

SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

Ing. Hana Jakoubková, MPA

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 2014/8, 
2014/358, 2014/359, 2014/364 v katastrálním území Chodov, z důvodu budoucí směny pozemků, 
nazvané:

"Žádost o vydání rozhodnuti o dělení nebo scelování pozemků"
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

s c h v a l u j e

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

- Pozemek pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov bude rozdělen na díl „a“ o výměře 715 m2 a díl „c“ o výměře 
455 m2, současně bude rozdělen pozemek pare. č. 3014/359 k. ú. Chodov na díl „b“ o výměře 83 m2 
a díl „d“ o výměře 144 m2.

“ Díl „a“ a díl „b“ bude sloučen a nová výměra pozemku pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov tak bude činit 
798 m2. Dále bude sloučen díl „c“ a díl „d“ a nová výměru pozemku pare. č. 2014/359 k. ú. Chodov 
bude činit 599 m2.

” Z pozemku pare. č. 2014/8 o výměře 5591 m2 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
č. 2014/705 o výměře 358 m2. Pozemek pare. č. 2014/8 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 5233 m2.

“ Z pozemku pare. Č. 2014/364 o výměře 392 m2 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
6. 2014/706 o výměře 212 m2. Pozemek pare. č. 2014/364 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 180 m2



- Přístup na nové pozemky pare č. 2014/358 a 2014/359 k. ú. Chodov je  zachován dle stávajících 
podmínek z okolního veřejného prostranství s parkovou úpravou. Přístup na pozemek 
pare. č. 2014/705 je zachován stávající z přilehlého pozemku parkoviště. Přístup na nový pozemek 
pare. c. 2014/706 je zajištěn z pozemku přilehlé komunikace v ul. Hviezdoslavova.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod Čj. MHMP 1159583/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy SV -  všeobecně smíšené lze souhlasit.

Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:

- ťlMČ Praha 11 -  odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad, č. j. MCP11/21/060586/OD/Rok ze 
dne 23.11.2021 -  vyjádření bez námitek,

plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne
07.10.2021,

plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FINEP CZ a. s. ze dne
07.10.2021,

pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne
07.10.2021,

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení» kterým dělení 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie KrtiČková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemků a přístupu 
(koncept GP č. 4192-60/2020)

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou) 
Ing. Hana Jakoubková, MPA, 
MHMP -  odbor územního roz

na vědomí
FINEP CZ a. s., IDDS: 57zd42c

spis



p________ ^
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

m — -  ňosavadnř stav Novfý  stav ....  — r J

e trc t^ 1 Výměro poreely Druh pozemku OznaCenl
poz«mhu

Výměra parcely Druh pozemku Typ etevty Zpoo.
uriorV
W m ír

P o r o v n á n í  s e  s t a v e
Ďfl přechází 2 pozemku

:m  e v id
řtalo B$tu 
vicitníciví

l e n c e  p r á v n í c h
Výměro dthi

v z ta h ů
Omočeni

dílu

*
*twm

ho i

Zpteob využití porc. ttolem

ha j nř

ZpĎsc-b využiti ZpOeob využili
kot odru 

nemovitosti
dTIVěJSÍ PC2, 

evidenci ha j rrt*

2 0 K / 8 : 55 i 91

1 i

MkXlť 2 0 )4 /8

: :
; ;

: 52\ 3 3
csIcLU^ 2

j

1 2014/708

co»o

..........K>" jndpM o 2 2 0 1 4 /8 1678 i j 5 8

J i j
i 1 1 1 7 0

7sM.pl. 2 0 1 4 /3 5 8 i H  98
š : i

oslol.pl. 2 2 0 1 4 /3 5 6
2 0 1 4 /3 5 9

1678
1678

| 7 15 0

■ »

2014/3-3 — }«w  — b MI
8 3 b

j j 
] |

• •

• ■ 
» • I 7

j
j 98

i
osM.pl. o n  « j* / r r  n i 5: 99

i ;
. wM-tí-.. . 2 2 0 1 4 /3 5 9

2 0 1 4 /3 5 8
1678 ! 1 ; 44 d

2014/389 ratň 2 v l4 / J d X W 4m

1678 ! 4 \I 55 c

h *
j I i 5

\

| 99
j

! i
t i
1 J !  92 2014/364 I 1i 8 0 ostoi.pl, O

2014/364 'n íe ř a k t C

u .

; i

S E 
i i

2 0 14/706 I 12
KfsU4oM 2 2 0 1 4 /3 6 4 1678

i

I  * \

í
j 12

- I 73  i 8 0 j 73\ 8 0

|

c

L

cs
t

í

í

g e o m e tr ic k ý  p lá n
pro

fWdSon! pozemku

Vyhotovítel:

3G Praha s.r.o.
Na DJéždénce 348/42 
Praha 8 -Trója

-C<Mo Ptánu: 4192-60/2020
Okre»; _ Hlavni m ísto Praha___________

_OUc; Praha

Chodov

Pmho 4-4A 3.4-S/11
M o  posJf^nute možmj

bwC 1 PrtM&**m no/rtovon^ch np^ch "
^  em0í*řV phihp.mjn. tptodbmc

KONCEPT





příloha č. 3 - GP 4182-60/20 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Omočení 
porvnku 

pere. «»tam

Výměra parcely Onih pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

výměro parcely Brali pozemku Typ stavby Zp6*.
í f le n
vyrr»*'

P o ro v n á n í s e  sta v e m  e v id e n ce  '■ dvnfch v zta h ů
Díl pTecháxf z pozemku 'čfelo Betu 

vlaeíntetvf
Výměra dílu Označení 

(MuZpil Sob vyuSM Způsob využiti ZpOsrb využiti označ«máho v

ha | rrř ha ! rr? katastru
nemovitostí ha nf

2101/72 •1) 1\ 08  { 99

! i
i_____i-

2101/72

2101/216

I 78 i 66 

í JO  j 32

estate/.
^nápMa

palata’.
ý o d p M a

2

2

i
i

2101/72

r ■ 
1678 j JOH

*1) Rozdíl v

i i7] Ofl: 99 

součtu j výměr v d teledku zoo* • mhlení číše

rj 08\ 98
i j

r i určépých výmě 
i i

podle §82 odst. 2  kat tstrót* ( vyhlášky. i

j
1 i i j

i

1
1

g e o m e t r ic k ý  p l á n
pro

* * & n l fioiem ku

QeorrwMckf pilin cwéfil ářoáht o p r tv n tn f i w m t m t ř k tnt*nýr;

on« 18. 11.2021 o-« 148/2021 Dne: 30.11.2021 G-ac 69/2021



2101/116

2101/216

2101/72

2101/134

Seznam souřadnic (S -JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y X kód kv. Poznámka
422-205 737992.58 1050721.70 3 barva
497- 1 i 737814.10 1050863.00 3 barva
t m  žo 737961.70 1050750.46 J barvo*

1 737957.90 105O749£7 3 barva*

2361





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

66033874

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 
Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s„ IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen ’’žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. ě. 2101/128, 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

ke každému pozemku:

- Z pozemku paic. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměře 1005 m2. Pozemek pare. č. 2105/82 L ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 m2.

- Z pozemku pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 n r bude oddělena Část pozemku označená 
2101/217 o výměře 77 m2. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nové výměru 1108 m2.

Z pozemku pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 m2. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 m2.
Přístup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
Pare. č. 2105/75 k. ú. Chodov.
Přístup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú.

„Dělení pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ů. Chodov“
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný zámčr

s c h v a l u j e

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace

Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku
P^c. ě. 2101/180 k. ú. Chodov.



- Přístup na pozemek pare. č. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících podmínek 
z  veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku pare. č. 2101/180 a 2101/134 k. ú. Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádostí bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hL m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1158062/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy VN -  nerušící výroba lze souhlasit.

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým dělení 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s,, Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

spis



p 0j0yka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944678-1 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů o b s a ž e n ý c H H H H H H  
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byí podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.$. pro podepisující 
osobu Ing. Jarm ila Preradová, 1508, Městská část P raha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSigmim Qualified CA 5, Česká pošta, 
s»p».

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https://www. czechpoint cz/overo vacidoložky.

https://www


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

OznaEvnJ 
ř*»*m fcu 

pan?- Cfctett

Varném porc»V DnA jct*o>*íj Cmotmri 
potmtťkv 

|*crc et»».*
Vp*l«> P®ct*y Dn* ; -.t ' Trp rt**v 19**.

*bm
Porovnání se stavem evidence právních vztahů 1

PS » te M sft pwm fai
*?*«£*•#*« r

í*to Irki 
vtarfrfeM

Vyn4fo <#u Omočtfil
muIjtetó vy4l! »yuj- 2r&*tŷ í»

ho j r»f te krtartnioxmwHootl * x s \ ho | frř

i I
! */íí i/i i  3 oyWot a

: i 
1
j£%UJV&r I Jv t tO

i !
i i | 2 W S f lJ? |

1 /o
i
i w 05

/

2

1 i -

2105/82 1678
!
j íOj 05

I h *
Jff!I|

i 48i1

i iI i
i i 1 !

GEOMETRICKÝ PIÁN "1 
pro

m nfAfíf poitrrJtv

Vyhattj#^t*fc

3G Prahů s.r.o.
N s O tt t tE a o p M & tt 
P rah o #  »Troj«

&*k> ► Sánu; 422S-6&2020

Okr»*: ffavnf město Praho

O bec: Praha

Kot. f a t m l Chodov

M«hx><? fi*U P nta 5-5/42
Dm m H «  vtwtuM w pwwnMl
* w * W  *» » »wiou > frOMh*« w<4*htfcrt hfr «wM »to*»!«





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav No ' stav

OzraCení 
pozemku 

porc. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku OznoCenf 
pozemku 

porc. Slstem

vymťro porce ly Druh pozemku Typ stwby Způe.
urten
>mé

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII přechází z  pozemku 

ozrofanéha v
Tfslo listu 
vlastnictví

vym írá  dnu Oznaíenl
«luZptoob využiti ZpO&cb vyiditl Způsob využiti

ho ! nř ha | nf
katastru 

ne movitosti
«jrMkjSÍ poz. 

evidenci ho i n ř

2 1 0 1 /7 2

8

______
%

99 cstotrp/
jn ip M n 2101/72

j
i
i i
; l 
1 78 \ 66 ostatol 

ftá p M x 2 1 j

; ] 2 1 0 1 /2 1 6 j o \ 32 _ ttk íM
| ýnčpfadn ______ 2 2 1 0 1 /7 2 1678

|! i  

I J O ;
i

! 32

1\ 08\! 99 i  !
i  i  
i 08:

i
i 98

*1) Rozdíl v % <5 fc _jr v di! s/edku zoo1 ouhlenf číše ■ ě určených i

I

\výmě podle §  82 odst 2 kol stró / vyhlášky.

GEOMETRICKÝ PLAN
pro

rozdělení pozemku

Vyhotovíte!:
3G Praha s.r.o,
Na Dlážděno© 348/42 
Praha8-Trola

Číslo pidnu: 4182-60/20

Okres: Hlavni město Praha

Obec: Praha

Kot. území: Chodov

MopovJ list: Praha 5-5/24
Dosawjdnfm vtaaWkúm pan mká byla po*kytnuto roelnwrt 
■aindma as v tsidnu t  pnSWham rm rW rjith  novýsh hraníc.
Mart My wnofwiy přxtepsoným ïpCwbam:



Příloha k ČJ
MCPl 1/21/052335/0V /K rt



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

Vyhotovíte!:

3G Praha s.r.o.
Na Dlážděn« 348/42 
Prehe B - Trója

Číslo p línu : 4217-60/2020

Okres: Hicm í město Praha

Obec: Praha

Kot. území: Chodov

MopovjJ líšt: Praha 5-5/24
Oowvodrim vipvWWOm pMtfntó byle pwkytnvto rnoínert 
iMfldftift l i  v twrfru t rovrtcr*on/sh mrvách hraníš, 
Wlrt irfy cwneí*ry pJWepeonjhn vpůeetpcflv:





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
— Dosavadní stav Nový stav

O íT O C ^ f

pozemku
pare. t h \ « n

Výmíro parcely Druh pozemku Označeni VýmSra panco|y Druh pozemku Typ stovby Způs.
určen
vjíme*

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku 

pare. »alem
DH přechdzí j  pozemku Cilio listu 

vlastnictví
Výměra dDu Označeni

díluZpftseb využiti Zpflsob využiti Zpfiaob využiti označe«¿ho v

ho a? ho j r1f katastru
nemovftwtl

«trwsjif poz. 
evidenci ha i n?

2101/128 11 | 85 QStoti*.
p S fS s s r 2101/128

2101/21?

i 71 i

: i 
i |

i

i 08

77

astaty.
í S ”

ostal. o/. 
fndpJocňo

2

0 2101/128 1678 I 77

11\i 85 i 11 i
| i

85
í i

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

ntzděhrf pozemku

tywtovi'tei:
3G Praha s.r.o.

D lé ž d ě n c e  34 8 /4 2  
Praha 8 - Troja

„J3knaa: -  Hlavni město Praho

Praha

-SSLjw m l: Chatbw

CU» položky MUidfflu útadné oprdvndr^Gh 
zantA-ntnckýeft infinýrQ: 2480/2009

Orte: 18.11.2021 Úd«*
Ndefitostrnl a pfoenoett odpovídá prSntn plfedpiBčm.

150/2021

Kcüjoirú ni ¿fad eouhtaoi e očfatofdftím parcel.

KÚ pro h la v n í m ě so  P ra hu  
KP P raha

____ ___ Prahu 5-5224________________
■etn&gll bylo ooekytm/ta mažncst
)<** bvfcř r . . ? "™  * prtJMhtfn navrhovaných ra ý c h  hnufc.

■ JZLĚ&nam souřadnic*______

lomové body hranice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst 6 vyhlášky 557/2015 Sb. v platném znšnf).

CM o položky «einoinu Ofadně oprávněních 
ž^im*řfcH#ch iní*nírťt 2480/2009

30.11.2021 a** 71/2021
Tonto «tojfwpii o^JoVdá searnobidobnu plínu v dekbmfcM podofeŠ i
V dpkimentod katostnJkiíio Utadu.



2 1 0 1 /1 1 6

2 3 6 1

2 1 0 1 / 1 3 4

Seznam souřadnic (5-JT5K)

Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu Y X  kód kv. Poznámka

5-17 757956.92 1050746.99 4 bona
5-18 757995.84 1050715.77 4 barva

422-205 757992.58 1050721.70 3 barva
497-11 737814.10 1050863.00 5 barva

1 757982.25 1050729.88 3 barva*
2 757978.64 1050729.57 4 barvo*

2101/72





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

66033874

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

bor výstavby, Vidimova 1325, Praha

Sp. značka: OV/21/049975/Krt
Či.: MCP! 1/21/052335/0V/Krt Praha, 18.10.2021

SD ĚLEN Í

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § .13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 
Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel”), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č, 2101/128, 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Dělení pozemků pare. L  2101/128, 2105/82 a 2101/72 vk.ú,  Chodov“ 
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměře 1005 m2. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 m2.

- Z pozemku pare. Č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2101/217o výměře 77 m2. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1108 m2.

- Z pozemku pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 nr. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.

- Přístup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přistup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2105/75 L ú. Chodov.

- Přístup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2101/180 k. ú. Chodov.

s c h v a l u j e

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace



- Přístup na pozemek pare. č. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících podmínek 
z-veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku pare. Č. 2101/180 a 2101/134 k. ú. Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelováni pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hL m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1158062/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy VN -  nerušící výroba lze souhlasit.

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým dělení 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

spis



datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shod

D |o/k * konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým Číslem 142944678-190672 

Ivvedenírn z dokumentu obsaženého 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

• vanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených 
jejich soulad s právními předpisy.

nf dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým pod 
t šikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
'dpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 

elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
p 11 2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost Časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, 
s.p.

Vystavil: Kotrbová Sylva - nota řka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D o s a v a d n í  s l o v N o v ý  s t a v

Ounatmí Výmira y u c« ty Ďn* p tttu r tu O m o tan í Vym írá pvoH y fcw?> y e r í i L *«► * * * * Z»#»- P o r o v n á n í  s e  s l o v e m  evidence p r á v n í c h v i t o h T
panenku po tom ku ď b n M  p h t M tl  t p w n k u ÍJ iW irX i V f n é n  M u O m ^ g T

p e n  Oúttn IptH Áyyutll Cl»**ra ip to k b ^ a » - ZfŮMfe»5Mli! ■<('4 SřfW fttnihc *f rfortrfcM Olu

ta eiř
i

t a  ii rf k o ta rln i
n w w t a t f

ó t h t a t p u
• r f o tw l t a  rrř

2105r t ?
_ 2 / o v a ?

i| 1 
|  žel 4 3

M tatX
M j S S r

I i
i s

ii ii
i
> 5 
t i 

Í 10\ 05 w M » f 2 2105782 1678
1 í
I N)j 05

i

!

i |

j * 6 \

1
48 ! 36l 4B

i \
|  i

í 1 
i i1 í

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

roidAní paninku

V y h o t o u f t c t

3G Praha a.r.o.
J W A 3

P r i h » i * T r U í

C i * k >  ¡ M n u ; 422J-6MQ20
O k ř f » ; Hhvn! města Praho
O b e c : Proho
K a t  i t a e m t Chodov
M o p ©  < S i b Pmto5-&42
wéri ♦* » ta**řw » »»4* tnwL
kfcr*fcrV — tmy i h é M * w > n n  i



2105/84

Příloh» k Č J
iMCPl l/21/052335/OV/Kit



GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělen! pozemku

Vyhotovíte);
3G Praha 8.r.o.
Na Dlážbénc® 348/42 
Praha 8 * Troja

Číslo plánu: 4182-60/20

Okres: Hlavni m isto Proha

Obec: Praho

K a t území: Chodov

Mapový list: Praha 5-5/24
Dt>*ovtidním vioijtnftiûin p w ro W  byte poikybruto moinorf 
«owdmí ma v torMu • (»rflWhecn ncwhcvprtftS nr^th Sw te, 
W»rt byly ojnoforry ¡^•¿epoo/Tÿm zpC*5t*m.



2101/154

Příloha k Č J
MCPl 1/21/052335/OV/Krt



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

OinaCenf Výmíro parcely Druh pozemku OznoCor>r Výměro parcely Druh pozemku Typ slmrby ZpÚS. P o r o v n á n í  se stavem evidence r-rdvnfch v z t a h ů
pozemku pozemku urCen: Dt přechází z  pozemku Ctak> Oslu Výměra dlhj OznaSent

pare. čfetem Způsob vyuJHl pare. Cteîem Způsob vyuíitl Způsob vyufiíl m ir ožnete*něho v vlast nicht e«u

ho ii ^ ho rrř
katastru

nemovitosti
ď W jS I poz. 

evWene! ha !

2 1 0 1 / 1 2 8

[ !

11 i 8 5 2 1 0 1 / 1 2 8 11 0 8 - Ä f c - 2

i 1
i j
i i4 »----------- i-------- L---------

í

i i
i it __ t_____

2 1 0 1 / 2 1 7
-____ i

7 7 jtâpbcha 0 2 1 0 1 / 1 2 8 1 6 7 8 ! u

7 7 1 8 5 n 8 5 i 1
: i

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozděleni pozemku

Vyholovrtel:
3G Praha s.r.o.
Na OAiděnce 348/42 
Praha 8 - Trója

Číslo pkSnu: 4217-60/2020

Okres: Hlavni město Praha

Obec: Praha

K a t ú ze m í: Chodov

Mopoyý list: Praho 5-5/24
boeovudním vlB»ínfl»ům ptw nkO  bylo poakytnuto m oínoet 
větrán *. *» v tar*nj c prabghwn rovrtwvoriých nových hrotit. 
Met* byly o rra S a iy  pViteymriým ipůoobcfit





C
K . 5 -  GP 4183-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;









ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
66104401

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

7/Krt
V/Krt

výstavby, Vidimova 1325, Praha 4,

Praha, 18.10.2021

SD ĚLEN Í

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské námčstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha I-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemku pare. č. 2105/1 
v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi funkčních ploch územního 
plánu, nazvané:

ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. 5. 2105/1 k. ú. Chodov o výměře 19073 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2105/131 o výmčře419 m2. Pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 18654 m2.

- Přístup na pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude zajištěn stávající z komunikace na pozemku 
pare. ě. 2047/20 k. ú. Chodov. Přistup na nový pozemek pare. č. 2105/131 k. ú. Chodov bude zajištěn 
z přilehlého pozemku komunikace v uL Na Jelenáeh na pozemku pare. č. 251/73 k. ú. Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnuti o dělení nebo 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

„Dělení pozemku pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov“
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

s c h v a l u j e

Určení nových hranic pozemku s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace


